
 

 

  Ag.č. 202311200259/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru
  Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupený:  Ing. Pavlem Dvořákem, ředitelem Odboru provozně 
ekonomického 

se sídlem:    Brno – Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 

IČO:     05800226 

datová schránka:   zzfnkp3 

bankovní spojení (číslo účtu):  3031881/0710 (ČNB) 
telefon:     +420 541 110 777 

e-mail:     posta@nukib.cz 

kontaktní osoba:   

telefon:     

e-mail:     

kontaktní osoba:   

telefon:     

e-mail:     

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  

DIMENSE v.o.s. 

- společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 20269 

zastoupená:     ednatelem 

se sídlem:    Šámalova 72, 615 00 Brno 

IČO:      27753379 

DIČ:      CZ27753379 

datová schránka   msfyqq 

bankovní spojení (číslo účtu):  ČSOB a.s., 293998790/0300 

kontaktní osoba:   

telefon:     

e-mail:     

(dále jen „zhotovitel“) 

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

mailto:posta@nukib.cz


 

 

  Ag.č. 202311200259/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru
  Stránka 2 z 3 

II. Preambule 

1. Smluvní strany dne 3. května 2023 uzavřely smlouvu o zpracování projektové dokumentace 
a výkon autorského dozoru, Ag. č.: 202311200259 (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly, v souladu se zněním článku XVIII. odst. 8 smlouvy, na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).  

3. Účelem a předmětem tohoto dodatku je změna následujících ustanovení smlouvy, která vyvstala 
z důvodu požadavku objednatele na rozšíření předmětu plnění. 

III. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS (dokumentace 
pro provádění stavby) pro technologii SK (strukturovaná kabeláž) a NN (elektroinstalace 230V, 

400V) v objektu Cejl 478/10, Brno. Přesná specifikace rozšíření předmětu smlouvy je uvedena v 

příloze č. 1 této smlouvy – „Specifikace rozšíření předmětu smlouvy“. 

2. Cena dle smlouvy se rozšířením projektové dokumentace v rozsahu dle tohoto dodatku zvyšuje o 
45 000 Kč bez DPH, tj. 54 450 Kč včetně DPH. 

3. Na základě výše uvedeného se mění v odst. 1 článku IX smlouvy cena za zhotovení projektové 
dokumentace v souladu se smlouvou ve znění tohoto dodatku na cenu ve výši 244 500 Kč 
bez DPH, tj. 295 845 Kč včetně DPH. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněného zástupce smluvní strany, 
která ho podepíše jako druhá. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“). Objednatel zajistí uveřejnění dodatku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha č. 1- „Specifikace rozšíření předmětu smlouvy“ 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé 
okolnosti, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Ag.č. 202311200259/1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru
  Stránka 3 z 3 

Ing. Pavel Dvořák 

Ředitel Odboru provozně ekonomického Jednatel  

ČR – Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 

DIMENSE v.o.s. 

(objednatel) (zhotovitel) 



 

 

  Ag.č. 202311200259/1 

 

Příloha č. 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru
  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 

„Specifikace rozšíření předmětu smlouvy“ 

 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby pro technologii 

strukturované kabeláže a NN (elektroinstalace 230V, 400V) na doplnění přípojných bodů pro AV 
techniku – TV a projektory do stávajících kanceláří OIT v objektu Cejl 478/10, Brno. 

Nabídka bude obsahovat předprojektový průzkum, zpracování výkresové a textové části dokumentace, 
oceněný a neoceněný soupis prací a dodávek. 
 


